ПРИКАЗ

«06» сентября 2021 г. № 238

«Об организации и проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам в МАОУ «СОШ №60 социальной адаптации детей-инвалидов»

г. Улан-Удэ в 2021 – 2022 учебном году»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утверждённым приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11. 2020г.

№ 678 «Об утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», Приказом

Комитета по образованию Администрации г. Улан-Удэ «О проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в ОО г. Улан-Удэ в 2021-2022 учебном году»,

приказываю:

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным

предметам согласно Графику проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в ОО г. Улан-Удэ в срок с 27.09. 2021г. по 30.10. 2021 г.

2. Утвердить Оргкомитет по проведению школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников (Приложение 1);

3. Назначить ответственным за проведение школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательным предметам Павлову В.С.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

            Директор МАОУ СОШ № 60                                        Л.В. Цыденова

Приложение 1

Оргкомитет по проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательным предметам

Цыденова Л.В., директор;

Павлова В.С., заместитель директора по НМР, ответственный за проведение школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников;

Реховская О.М., учитель русского языка и литературы;

Будаева М.Б., учитель математики;

Мыльников К.В.. учитель истории и обществознания;

Сафронова А.А.. учитель физики;

Нагуслаева Т.Н.. учитель биологии и географии;

Балдарова Т.Б., учитель английского языка

Кочмарева О.А., учитель информатики

Приложение 4

Оргкомитет по проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам

Орлова Н.А. директор МОУ Кабанская СОШ;

Храброва Е.Е., заместитель директора по УВР, учитель английского языка, Школьный координатор ВсОШ;

Игошин М.А., педагог-организатор, учитель ОБЖ;

Гусева Г.В., учитель начальных классов;

Галанова М.В., учитель начальных классов;

Мамынова А.В., учитель математики, физики;

Тюгаева О.В., учитель математики;

Мурылева М.В., учитель математики;

Седенкова Е.Ю., учитель физической культуры;

Шумов А.Ю., учитель физической культуры;

Лебедева Н.Н., учитель технологии, ОБЖ;

Коршунов Д.А., учитель общественных дисциплин;

Тебелева А.В., учитель химии, географии;

Филиппова Е.С., учитель биологии;

Нефедова Н.В., учитель искусства (МХК), русского языка, литературы;

Каптенкова Е.А., учитель английского языка;

Фирсова М.С., учитель английского языка, французского языка;

Сарыгина Е.Н., учитель русского языка, литературы;

Нечаева Т.М., учитель русского языка, литературы;

Искренок-Березовская Т.Ю., педагог-психолог